
Mateřská škola Pramínek, Josefa Suka 
2513, Teplice
Josefa Suka 2513
415 01 Teplice

V Děčíně dne 18.09.2022

Aktualizovaný předpis záloh pro Vaše odběrné místo

Vážený zákazníku,
v příloze zasíláme platební kalendář pro Vaše odběrné místo/odběrná místa energií. Prosíme, věnujte přiloženému 
dokumentu pozornost a aktualizujte si nastavení plateb.

Proč dochází ke změně záloh
Před dvěma lety bohužel začaly ceny na energetických burzách strmě stoupat a dnes jsou až šestinásobné oproti 
stejnému období v předcházejících letech. Děláme vše pro to, abychom ceny drželi dlouhodobě férové, bohužel situaci 
na trhu ani nákupní ceny komodit na burze nemůžeme ovlivnit. S ohledem na změnu ceny u Vašeho odběrného místa 
jsme aktualizovali výši zálohových plateb, abychom předešli případnému nedoplatku na konci zúčtovacího období.

Zároveň došlo k odpuštění poplatků za obnovitelné zdroje energie. V případě Vašeho odběrného místa /odběrných 
míst tak dochází od 1. 10. 2022 ke změně složky ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie 
na 0 Kč/MWh, případně 0 Kč/A/měsíc. Pro úplnost doplňujeme, že tzv. úsporný tarif se na uvedená odběrná místa 
nevztahuje z důvodu státem nepodporované distribuční sazby.

Zálohy jsme Vám vygenerovali do konce roku 2022 se zohledněním výše uvedeného. Na měsíce leden a únor 2023 jsou 
zálohy ve standardní výši a již obsahují odpuštění poplatků za obnovitelné zdroje energie. Do 31. 1. 2023 Vám zašleme 
platební kalendář pro další měsíce roku 2023, ve kterém automaticky zohledníme aktuální podmínky státních podpor 
pro toto období. V případě zavedení dalších národních či celoevropských podpůrných opatření Váš nárok co 
nejdříve zohledníme, a to i před výše uvedeným termínem.

Jak změnit nastavení záloh
Při platbě metodou SIPO se nemusíte o nic starat, automaticky platbu v nové výši navedeme. Pokud platíte zálohy 
bankovním převodem, je nutné co nejdříve upravit trvalý příkaz dle aktuálního rozpisu. V případě úhrady formou 
inkasa je třeba ve Vaší bance ověřit limit a pokud je nižší než výše záloh, je třeba jej navýšit.

V případě jakýchkoliv dotazů k platbě záloh nás kontaktujte prostřednictvím kontaktního formuláře pro zákazníky 
na adrese www.armexenergy.cz/pozadavek-zakaznika.

Tým ARMEX ENERGY

Výpočet maximální roční úspory OZE (s DPH):
Předpokládaná roční spotřeba v MWh krát jednotková cena za OZE (495 Kč) + sazba DPH 21%.

Zákaznické číslo: 2000015348
E-mail: info@mssukova.cz

Roční úspory na OZE

Identifikace OPM
Předpokládaná 
roční spotřeba 

(MWh)

Maximální roční 
úspora OZE (Kč)

859182400406897599 3,86 2 314,34

Číslo dokladu: PK2022214608  | Strana 1 z 2

ARMEX ENERGY a.s.
E-mail: energy@armexenergy.cz
Tel.: 412 154 154

www.armexenergy.cz

Folknářská 1246/21, 405 02  Děčín
IČ: 272 66 141
DIČ: CZ 272 66 141

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1602

https://www.armexenergy.cz/pozadavek-zakaznika


Vážený zákazníku, 
v souladu se Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 30.11.2021 Vám předepisujeme níže uvedené zálohy za dodávku elektřiny.

Dodavatel
ARMEX ENERGY a.s.
Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v:
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1602
IČ: 27266141, DIČ: CZ27266141
Zákaznická linka: 412 154 154
Číslo licence pro obchod s elektřinou: 141533219 | EAN: 8591824071809

Mateřská škola Pramínek, Josefa Suka 
2513, Teplice
Josefa Suka 2513
415 01 Teplice

Platební kalendář (rozpis záloh)

Zákazník
Mateřská škola Pramínek, Josefa Suka 2513, Teplice
Josefa Suka 2513, 415 01 Teplice
IČ: 63788225
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Bankovní spojení: 0915055253/0300
Číslo smluvního účtu: 7200026804
Číslo zákazníka: 2000015348

Číslo dokladu: PK2022214608

Datum vystavení: 16.09.2022

Forma úhrady: Bankovní převod

Variabilní symbol: 7200026804

Odběrné místo

Číslo odběrného místa: 3000154176 EAN odběrného místa: 859182400406897599

Adresa odběrného místa: Josefa Suka 2513, 415 01 Teplice

Typ odběrného místa: Neurčeno

Zálohy prosím uhraďte na bankovní učet s použitím variabilního symbolu, dle specifikací níže:
Číslo bankovního účtu: 3355544/0100
Variabilní symbol: 7200026804
Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní symbol.

Kontakt: Zákaznická linka
( 412 154 154
energy@armexenergy.cz
www.armexenergy.cz

Datum 
splatnosti

Variabilní 
symbol

Výše zálohy 
(Kč) Stav Zbývá 

uhradit (Kč)

10.10.2022 7200026804 4 400,00 K úhradě 4 400,00
10.11.2022 7200026804 4 400,00 K úhradě 4 400,00
12.12.2022 7200026804 4 400,00 K úhradě 4 400,00
10.01.2023 7200026804 4 400,00 K úhradě 4 400,00
10.02.2023 7200026804 4 400,00 K úhradě 4 400,00

Číslo dokladu: PK2022214608  | Strana 2 z 2

ARMEX ENERGY a.s.
E-mail: energy@armexenergy.cz
Tel.: 412 154 154

www.armexenergy.cz

Folknářská 1246/21, 405 02  Děčín
IČ: 272 66 141
DIČ: CZ 272 66 141

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1602


		2022-09-18T13:41:39+0200




